

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Palmer Holdings ApS

Tuxensvej 3

2700 Brønshøj

CVR-nr. 43 19 09 97

Årsrapport

31. marts 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6. december 2023

Dirigent



Simon Scott Palmer

Selskabsoplysninger

Selskab

Palmer Holdings ApS

Tuxensvej 3

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 43 19 09 97

Hjemstedskommune: Brønshøj

Direktion

Simon Scott Palmer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.730 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 402.996 og en egenkapital på kr. -18.730.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

	2022/23 kr.
Bruttoresultat	<u>-13.446</u>
Resultat af kapitalinteresser	-39.028
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.257</u>
Ordinært resultat før skat	-58.730
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-58.730</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-58.730</u>
	<u><u>-58.730</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23
	kr.
Kapitalinteresser	370.265
	<hr/>
2 Finansielle anlægsaktiver	370.265
	<hr/>
Anlægsaktiver	370.265
	<hr/>
Likvide beholdninger	32.731
	<hr/>
Omsætningsaktiver	32.731
	<hr/>
Aktiver	402.996
	<hr/> <hr/>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23
	kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-58.730
Egenkapital	-18.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.183
Anden gæld	215.543
Kortfristede gældsforpligtelser	421.726
Gældsforpligtelser	421.726
Passiver	402.996

	Note
Usikkerhed om fortsat drift	1
Pantsætninger og sikkerheder	3
Eventualposter mv.	4

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		-58.730	-58.730
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-58.730</u>	<u>-18.730</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		1.000	40	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2022/23
kr.**2 Finansielle anlægsaktiver**

				Kapital interesser kr.
Kostpris 31. marts 2022				0
Tilgang				<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2023				<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger 31. marts 2022				0
Tilgang				209.293
Andel i årets resultat				<u>-39.028</u>
Nettoopskrivninger 30. juni 2023				<u>170.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023				<u><u>370.265</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022				<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill				0
				Regnskabs-
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	mæssig værdi
GLOBALDENMARK A/S	740.530	-78.056	50%	370.265

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.